

Knivsta kan bli den nya flaskhalsen

I HUVUDLEDAREN I UNT 1 april vet skribenten knappast till sig av glädje över regeringens nationella plan om bland annat järnvägssatsningar 2010–2021. Uppsala län gynnas starkt enligt ledaren.

Inga problem tycks finnas kvar när utbyggnaden av bangården/resecentrum och dubbelspåren genom Gamla Uppsala, samt Citybanan i Stockholm är klara.

INTE ETT ORD i ledaren om att Regionförbundet i Uppsala län inte fått gehör för sina krav (i sitt remissvar den 5 oktober 2009) på planering och markreservation för ytterligare spår

på sträckan Uppsala–Stockholm.

Förbundet skriver att det är anmärkningsvärt att det i förslaget till den nationella planen inte fanns ett ord om åtgärder på Ostkustbanan om sådan utbyggnad.

LÄNSPLAN FÖR REGIONAL transportinfrastruktur för Uppsala län 2010–2021 har ett lägre tonläge än remissvaret men vill att en kapacitetsökning mellan Uppsala och Stockholm ska tas in i den nationella planen.

Men man fick inget som helst gehör i den planeringen nu lagt fram.

Inga ord om detta i den nu framlagda planen.

MEN UTAN UTBYGGNAD till fyra spår mellan Uppsala och Myrbacken (söder om Knivsta) riskerar denna sträcka att bli den nya flaskhalsen, till men för all trafik mellan Uppsala och Stockholm.

Det skrev jag om på UNT Debatt den 5 februari 2010. Frågan borde inte uppskjutas till järnvägsplaner efter 2021. Men det tycks inte bekymra UNT:s ledare.

Ingemund Hägg

Professor emeritus i företagsekonomi

Red av UNT

SVAR

SPÅRKAPACITETEN mellan Uppsala och Knivsta riskerar, som Ingemund Hägg skriver, att bli den nya flaskhalsen på Ostkustbanan. Önskelistan från Regionförbundet var lång och fram till 2021 har spåren söderut fått stå tillbaka liksom även planskilda korsningar i centrala Uppsala. Utbytet från medfinansieringen av Citybanan blev därför ganska magert. Det kommer därför att dröja ytterligare innan beskrivningen av Uppsala som en järnvägsort är helt riktig.

20 april 2010

Uppsala Nya Tidning

©2010

TELEFON TILL UNT: 018-478 00 00

Utebliven tidning: 018-478 10 20

E-post: utebliventidning@unt.se

TRYCK: UNT Tryck/Pressgrannar AB, Uppsala.

MER INFORMATION finns på näst sista sidan i del 2.

PRENUMERERA OCH ANNONSERA?

Telefon: 018-478 10 50

MER INFORMATION PÅ WWW.UNT.SE

Redaktionen ansvarar ej för icke beställt material. UNT:s innehåll lagras och sprids elektroniskt. UNT accepterar i princip inte förbehåll mot lagring och/eller spridning.

Chefredaktör och ansvarig utgivare: Lars Nilsson 018-478 19 10
Redaktionell utvecklingschef och tf ansvarig utgivare: Carl-Åke Eriksson
Redaktionschef: Åsa Pallarp Beckman 018-478 19 20

Nyhetschef: Roger Berglund,
Reportagechef: Anna Martinengo,
Nattchefer: Bengt Eklund, Mats Törngren
Produktionschef: Clas Thoresson

Verkst
Posta
Besök
E-post